
ZARZĄDZENIE Nr 0050/331/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 9 września 2022 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634  
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i 1a 
i § 22 Uchwały Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2022r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
487.508,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 950.126.145,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 838.151.956,- zł, 

b) dochody majątkowe – 111.974.189,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 777.979.570,- zł, 

b)   dochody powiatu – 172.146.575,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. o kwotę  
487.508,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.115.519.561,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 835.139.128,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 280.380.433,- zł, 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 892.830.068,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 222.689.493,- zł.  

 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2022r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 187 460            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 187 460            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 187 460            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 202 928            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 202 928            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

30 600              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

168 328            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(dochody bieżące) 

4 000                -                 -                 -                 

855 RODZINA 97 120              -                 -                 -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 94 831              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

94 831              -                 -                 -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 289                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

2 289                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 300 048         -              187 460          -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 9 września 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       187 460                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       187 460                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       187 460                 -                       

     - statutowe -                      -                       164 973                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       22 487                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 202 928                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 202 928                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 202 928                 -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 196 360                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

6 568                     -                       -                      -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

855 RODZINA 97 120                   -                       -                      -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 94 831                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 94 831                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 522                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 262                        -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane 

18 047                   -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 2 289                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   

    (środki z Funduszu Pomocy)

2 289                     -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 300 048              -                    187 460              -                    

POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 513                  32 513                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 32 513                  32 513                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    31 245                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 32 513                  1 268                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 200                  16 200                  -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 16 200                  16 200                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 200                  16 200                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    16 200                  -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 16 200                  -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 54 419                  2 000                    -                    52 419                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                    -                    -                    52 419                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    52 419                  

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 500                       2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 500                       2 000                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 500                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 1 500                    -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 52 419                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 52 419                  -                    -                    -                    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 855                  14 855                  -                    -                    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -                    14 855                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    14 855                  -                    -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 14 855                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 14 855                  -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 11 722                  11 722                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    11 722                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    11 722                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 11 722                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 11 722                  -                    -                    -                    

129 709             77 290               -                 52 419               

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       187 460                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       187 460                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

-                       -                       187 460                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 202 928                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 202 928                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

30 600                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

168 328                   -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

bezpłatnej pomocy psychologicznej 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

4 000                       -                       -                       -                       

855 RODZINA 97 120                     -                       -                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 94 831                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

94 831                     -                       -                       -                       

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

POWIAT

ZadanieWyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

ZadanieWyszczególnienie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 2 289                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

2 289                       -                       -                       -                       

300 048                -                     187 460                -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    187 460               -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    187 460               -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                    -                    97 860                 -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Spraw 

   Społecznych i Zdrowia

-                    -                    6 240                   -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    5 000                   -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    -                    500                      -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 000                   -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    30 000                 -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 000                   -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                    -                    2 140                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 000                   -                    

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    12 553                 -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 000                   -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 000                   -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    847                      -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    8 320                   -                    

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na zakwaterowanie, zapewnienie 

całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

środków czystości i higieny osobistej oraz 

innych produktów dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej - środki z Funduszu Pomocy, w tym w 

dyspozycji:

 - Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 202 928               -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 202 928               -                    -                    -                    

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

30 000                 

-                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500                      -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

100                      -                    -                    -                    

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

166 360               -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 645                   -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

323                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 700                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

100                      -                    -                    -                    

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

3 200                   -                    -                    -                    

855 RODZINA 97 120                 -                    -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 94 831                 -                    -                    -                    

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

76 522                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 464                 -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

262                      -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 158                   -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

425                      -                    -                    -                    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 2 289                   -                    -                    -                    

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

2 289                   -                    -                    -                    

300 048             -                  187 460             -                  

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki 

z Funduszu Pomocy

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania - środki z 

Funduszu Pomocy

na zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 32 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego 

pobyt na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 32 513                  32 513                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 32 513                  32 513                  -                     -                    

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zakupów inwestycyjnych 

   Plan po zmianie wynosi 268.755,- zł

-                     31 245                  -                     -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 268                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 32 513                  -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 16 200                  16 200                  -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 16 200                  16 200                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     16 200                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów pogrzebów 16 200                  -                    -                     -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 54 419                  2 000                    -                     52 419                  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -                     -                    -                     52 419                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     52 419                  

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 500                       2 000                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 500                       -                    -                     -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 500                    -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500                    -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 52 419                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na wykonanie aranżacji "zielonych 

przystanków" 

52 419                  -                    -                     -                    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 14 855                  14 855                  -                     -                    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -                     14 855                  -                     -                    

2720 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

z dotacji na prace remontowo-konserwatorskie 

lub restauratorskie przy zabytkach

-                     14 855                  -                     -                    

92127

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci

walk i męczeństwa 14 855                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 14 855                  -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 11 722                  11 722                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     11 722                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     11 722                  -                     -                    

na utrzymanie miejsc pamięci narodowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 

na działalność bieżącą Miejskiego Schroniska 

dla Zwierząt

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

ze środków na utrzymanie zieleni, nasadzenia 

drzew i krzewów, wycinki i inne

 - na działalność bieżącą 

w ramach środków w dyspozycji Centrum 

Usług Wspólnych, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

POWIATGMINA

Wyszczególnienie Zadanie

92601 Obiekty sportowe 11 722                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 070                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 652                       -                    -                     -                    

129 709              77 290               -                   52 419               

na remonty i bieżące utrzymanie placów zabaw 

i siłowni plenerowych

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -14 855 -14 855                       -                         -                             -                             -                             -    -14 855                       -                               -    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -14 855 -14 855                       -                         -                             -                             -                             -    -14 855                       -                               -    

 - dotacje na prace remontowo-konserwatorskie, 

   restauratorskie lub roboty budowlane przy 

   zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 

   znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 

   znajdujących się na terenie miasta Tychy

-14 855 -14 855                       -                         -                             -                             -                             -    -14 855                       -                               -    

-14 855 -14 855                     -                       -                           -                           -                           -    -14 855                     -                            -    

Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/331/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 9 września 2022r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2022r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498637

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:05:51

http://www.tcpdf.org

